



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2020 a 07/08/2020)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 42 / 2020 Licitação: 29/2020- PR</b>							
	1	150119154	Serviço de lavação para veículos leves - COMPLETA	UN	480,000	46,6700	22.401,60
	2	150119155	Serviço de lavação para veículos leves - MEIA LAVADA	UN	100,000	31,6700	3.167,00
	3	150119156	Serviço de lavação para vans / camioneta - COMPLETA	UN	270,000	82,6700	22.320,90
	4	150119157	Serviço de lavação para vans / camioneta - MEIA LAVADA	UN	90,000	47,6700	4.290,30
	5	150119158	Serviço de lavação para micro-ônibus - COMPLETA	UN	200,000	102,6700	20.534,00
	6	150119159	Serviço de lavação para micro-ônibus - MEIA LAVADA	UN	80,000	70,0000	5.600,00
	7	150119160	Serviço de lavação para ônibus - COMPLETA	UN	130,000	126,6700	16.467,10
	8	150119161	Serviço de lavação para ônibus - MEIA LAVADA	UN	70,000	85,0000	5.950,00
	9	150119162	Serviço de lavação para caminhão toco - COMPLETA	UN	100,000	120,0000	12.000,00
	10	150119163	Serviço de lavação para caminhão toco - MEIA LAVADA	UN	50,000	86,6700	4.333,50
	11	150119164	Serviço de lavação para caminhão trucado - COMPLETA	UN	100,000	141,6700	14.167,00
	12	150119165	Serviço de lavação para caminhão trucado - MEIA LAVADA	UN	50,000	100,0000	5.000,00
	13	150119166	Serviço de lavação para máquinas pesadas - COMPLETA	UN	80,000	246,6700	19.733,60
	14	150119167	Serviço de lavação para máquinas pesadas - MEIA LAVADA	UN	40,000	176,6700	7.066,80
	15	150119168	Serviço de lavação para Retroescavadeira e Bob Cat - COMPLETA	UN	70,000	210,0000	14.700,00
	16	150119169	Serviço de lavação para Retroescavadeira e Bob Cat - MEIA LAVADA	UN	30,000	163,3300	4.899,90
	17	150119170	Serviço de lavação para Ambulâncias e Kombi - COMPLETA	UN	200,000	68,3300	13.666,00
	18	150119171	Serviço de lavação para Ambulâncias e Kombi - MEIA LAVADA	UN	80,000	45,0000	3.600,00
	19	150119172	Montagem de pneu aro 17.5 - sem câmara	UN	100,000	41,0000	4.100,00
	20	150119173	Conserto de pneu aro 17.5 - sem câmara	UN	100,000	49,3300	4.933,00
	21	150119174	Montagem de pneu aro 16 - com câmara	UN	15,000	37,6700	565,05
	22	150119175	Conserto de pneu aro 16 - com câmara	UN	40,000	45,6700	1.826,80
	23	150119176	Montagem de pneu aro 22.5 - sem câmara	UN	200,000	43,3300	8.666,00
	24	150119177	Conserto de pneu aro 22.5 - sem câmara	UN	190,000	51,0000	9.690,00
	25	150119178	Montagem de pneu aros 900/20 - 1000/20 - com câmara	UN	180,000	45,0000	8.100,00
	26	150119179	Conserto de pneu aros 900/20 - 1000/20 - com câmara	UN	200,000	52,6700	10.534,00
	27	150119180	Montagem de pneu aro 16 - sem câmara	UN	200,000	31,6700	6.334,00
	28	150119181	Conserto de pneu aro 16 - sem câmara	UN	180,000	40,0000	7.200,00
	29	150119182	Montagem de pneu aros 16.5 / 17.5	UN	35,000	52,0000	1.820,00
	30	150119183	Conserto de pneu aros 16.5 / 17.5	UN	60,000	69,3300	4.159,80
	31	150119184	Montagem de pneu aros 19.5-24 / 1400-24 - sem câmara	UN	80,000	90,0000	7.200,00
	32	150119185	Conserto de pneu aros 19.5-24 / 1400-24 - sem câmara	UN	120,000	110,0000	13.200,00
	33	150119186	Montagem de pneu aros 13 / 14 / 15 / 16 / 17 - veículo leve	UN	370,000	24,3300	9.002,10
	34	150119187	Conserto de pneu aros 13 / 14 / 15 / 16 / 17 - veículo leve	UN	400,000	33,8300	13.532,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>310.760,45</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>310.760,45</b>